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E ndritshme e kremtja e Shën Gjergjit sot në 
Durrës

E ndritshme e kremtja e Shën Gjergjit sot në Durrës. Mesha u drejtua nga + 
Episkopi i Bylisit, Imzot Asti. Gëzuar gjithë atyre që festojnë sot dhe Perëndia u 
dhuroftë vite të bekuara me ndërmjetimet e Shën Gjergjit.

— Kisha Orthodhokse “Apostull Pavli dhe Shën Asti”, Durrës

https://www.facebook.com/Kisha-Orthodhokse-Apostull-Pavli-dhe-Shën-Asti-Durrës-857904510897579/

